Página 1 de 1

II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL Nº 0  2  /2021 – NÚCLEO REGIONAL DE PRESIDENTE DUTRA

O  VICE-PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DO  II  PROCESSO  SELETIVO  PARA

ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO  NÚCLEO REGIONAL DE PRESIDENTE

DUTRA, no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o item 3.2. do Edital Nº

001/2021, da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

3.2.  Para  inscrever-se,  o  candidato  deverá  enviar  para  o  e-mail  acima

indicado  a  ficha  de  inscrição  no  Anexo  III  deste  Edital  e  digitalizar  os  seguintes

documentos:

LEIA-SE:

3.2. Para inscrever-se, o candidato  deverá  comparecer no período, local e

horário descritos no item 3.1., apresentar a ficha de inscrição do Anexo III deste Edital

devidamente preenchida e cópia não autenticada dos seguintes documentos:

Os demais pontos do Edital permanecem inalterados.

Presidente Dutra/MA, terça-feira, 28 de setembro de 2021.

Ana Júlia da Silva de Sousa
Defensora Pública

Presidente da Comissão

Ian Barbosa Nascimento
Defensor Público

Vice-Presidente da Comissão

Rogério da Costa Freire
Servidor

Secretário da Comissão

NÚCLEO REGIONAL DE PRESIDENTE DUTRA
Rua Dr. Paulo Ramos, nº 94, Centro, Presidente Dutra/MA, CEP 65.760-000

Telefones: (99) 3663-0511 e (99) 99231-1798
E-mail: nucleo  presidentedutra  @ma.  def  .br

0002.049.255/2021 - f78925bb-53bc-480d-9022-743d5501f375

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 IA

N
 B

A
R

B
O

S
A

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 E

M
 2

8/
09

/2
02

1
09

:0
6:

50
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: f
78

92
5b

b
-5

3b
c-

48
0d

-9
02

2-
74

3d
55

01
f3

75
 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=f78925bb-53bc-480d-9022-743d5501f375

		2021-09-28T09:06:19-0300